PODER JÚDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS
N.º GABINETE DO PRESIDEN;L

PORTARIA Nº130/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado do Goias, Desembargador LAFAIETE
SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: i
s

Nomear as Sras. MARLY DE BRITO VALENTE e LAU DELINA PEREIRA DA SILVA, para exercerem as funções de Preparador Eleitoral nos municípios de Guarani de Goias e Simolândia, res Pectivamente, portoncentes a 298 Zona Eleitoral de Posse - Go.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
AL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOIÂNIA, AOS 05 DIAS DO MÊS DE

Tae
Des. LAFAIETE SILVEIRA

Presidente